鼎和财产保险股份有限公司

个人短期健康保险产品停售情况公告

根据原中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发[2021]7 号）第十

条规定，现将鼎和财产保险股份有限公司 2022-2024 年度的个人短期健康保险产品停售情况披露如下：

产品名称 注册号 备案号 注销/停售时间 有效保单数量
停售后替代产品

名称

鼎和财险（广西）学生意外伤害保险

附加学生住院医疗保险 C00012932522021060276912

(桂)地(鼎和财险)(备-医

疗保险)[2021](附)001 号 2022/5/20 修订注销 0

鼎和财险（广西）学生意外伤害保险

附加学生重大疾病保险 C00012932622021060276922

(桂)地(鼎和财险)(备-疾

病保险)[2021](附)003 号 2022/5/20 修订注销 0

鼎和财险（广西）学生意外伤害保险

附加学生意外伤害门（急）诊医疗保

险 C00012932522021060276932

(桂)地(鼎和财险)(备-医

疗保险)[2021](附)002 号 2022/5/20 修订注销 0

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加意外伤害医疗保险 C00012932522018072003172

(鼎和财险)(备-医疗保

险)[2020](附)072 号 2022/6/20 修订注销 1

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿疾病住院医疗保险 C00012932522019080602082

(鼎和财险)(备-医疗保

险)[2020](附)011 号 2022/6/20 修订注销 1

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿意外伤害门（急）诊医疗

保险 C00012932522021081702303

(鼎和财险)(备-医疗保

险)[2021](附)019 号 2022/6/20 修订注销 0

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿住院医疗保险 C00012932522021081702313

(鼎和财险)(备-医疗保

险)[2021](附)021 号 2022/6/20 修订注销 0

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿重大疾病保险 C00012932622021081702323

(鼎和财险)(备-疾病保

险)[2021](附)020 号 2022/6/20 修订注销 0

鼎和财险机动车辆驾乘人员意外伤

害保险附加意外伤害医疗保险 C00012932522019080601982

(鼎和财险)(备-医疗保

险)[2020](附)012 号 2022/6/20 修订注销 0

鼎和财险机动车辆驾乘人员意外伤

害保险附加意外伤害医疗保险 C00012932522019080601982

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2020】(附) 012 号 2022/6/27 修订注销 0

鼎和财险附加妊娠身故保险 C00012932522023042575033

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(附) 245 号 2023/5/11 申请注销 0

鼎和财险医疗保险附加扩展重大疾

病病种保险（互联网专属） C00012932522022111127871

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(附) 073 号 2023/9/22 修订注销 0

鼎和财险恶性肿瘤特定药品费用医

疗保险 C00012932512021102102833

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2021】(主) 017 号 2023/9/22 修订注销 0

鼎和财险新能源汽车驾乘人员意外

伤害保险附加意外伤害医疗保险 C00012932522023102377121 2023/11/7 备案失败注销 0

鼎和财险新能源汽车驾乘人员意外

伤害保险附加意外伤害医疗保险（互

联网专属） C00012932522023110686201 2023/11/8 申请注销 0

鼎和财险互联网医院药品费用医疗

保险 C00012932512022071337481

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(主) 048 号 2023/12/26 申请注销 0

鼎和财险慢性病特定药品费用医疗

保险 C00012932512022011100991

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(主) 001 号 2023/12/26 申请注销 0

鼎和财险胚胎移植失败费用补偿保

险 C00012932512021123165403

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(主) 007 号 2023/12/26 申请注销 0

鼎和财险慢性病特定药品费用医疗

保险（互联网专属） C00012932512021123062903

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(主) 002 号 2023/12/26 申请注销 0

鼎和财险手术意外伤害保险（互联网

专属） C000129134012022041850683

(鼎和财险)(备-医疗意外

险)【2023】(主) 072 号 2023/12/29 修订注销 0

鼎和财险手术意外伤害保险 C000129134012022041850673

(鼎和财险)(备-医疗意外

险)【2023】(主) 071 号 2023/12/29 修订注销 0

鼎和财险附加意外伤害医疗保险(B

款) C00012932522018121104491

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2019】(附) 109 号 2023/12/29 修订注销 0

鼎和财险附加意外伤害医疗保险

（2018 版） C00012932522018062005041

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2020】(附) 098 号 2023/12/29 修订注销 0

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿住院医疗保险 C00012932522022062001363

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(附) 124 号 2024/2/7 修订注销 9

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿住院医疗保险（互联网专

属） C00012932522022033127141

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(附) 144 号 2024/2/7 修订注销 31

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿疾病住院医疗保险（互联

网专属） C00012932522022033127101

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(附) 143 号 2024/2/7 修订注销 0

鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附

加学生幼儿疾病住院医疗保险 C00012932522022062001333

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2023】(附) 121 号 2024/2/8 修订注销 19

鼎和财险新能源汽车驾乘人员意外

伤害保险附加意外伤害医疗保险（互

联网专属） C00012932522023110686201 2024/6/12 备案失败注销 0

鼎和财险中老年人住院医疗保险（互

联网专属） C00012932512021122224823

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2022】(主) 002 号 2024/11/7 修订注销 600

鼎和财险中老年人住院医疗保险 C00012932512021092811113

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2021】(主) 010 号 2024/11/7 修订注销 99

鼎和财险预防接种意外伤害保险附

加意外伤害住院医疗保险 C00012932522021030822341

(鼎和财险)(备-医疗保险)

【2021】(附) 015 号 2024/11/7 修订注销 0

鼎和财产保险股份有限公司

2025 年 3 月 14 日